

PACHET BIROTICA

I.D.: 84353999

Data publicarii	03.07.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 891,60 RON - 891,60 RON

Descriere: 1 Hartie copiator A4 Eurobasic 80 g/mp, 500 coli/top HCA4BAS TOP 20.0 16.0 320.0 2 Dosar A4 din carton plic EXTE DOSPLIC BUC 10.0 0.90 9.0 3 Biblioraft A4 75 mm plastifiat EXTE albastru EXTE802 BUC 10.0 8.0 80.0 4 Folii protectie pentru documente A4 40 microni 100/set NOKI FOLDOCA4NOKI SET 4.0 8.50 34.0 5 Corector cu solvent aplicator cu pensula 20 ml Kores 66119 BUC 4.0 3.0 12.0 6 Pix K15 Schneider albastru 286303 BUC 10.0 1.50 15.0 7 Radiera Dessin Maped 010013 BUC 4.0 1.50 6.0 8 Capse 24/6 1000/cutie Herlitz HZ8760514 CUT 10.0 1.40 14.0 9 Banda adeziva transparenta 19 mm x 33 m Centrum 91232 80156 BUC 5.0 1.80 9.0 10 Banda adeziva Tesa transparenta 48 mm x 66 m 042800000000 BUC 5.0 5.50 27.50 11 Capsator 20 coli Greenlogic 24/6 Maped 353411 BUC 3.0 19.50 58.50 12 Perforator Essentials Metal 10/12 coli Maped 401111 BUC 3.0 15.0 45.0 13 Notite adezive 75 x 75mm 80 file/set roz intens Info Notes IN5654-32 BUC 10.0 2.20 22.0 14 Index din plastic 5 culori 25 file/culoare Noki 12050 SET 20.0 1.50 30.0 15 Alonje din plastic pentru cutii de arhivare 25/set ALCUAR SET 2.0 24.0 48.0 16 Cutie de arhivare 100 mm CUTARH10 BUC 20.0 3.0 60.0 17 Creta alba 12 bucati/cutie Centrum 80370 CUT 10.0 1.30 13.0 18 REGISTRU INTRARE-IESIRE VERTICAL CARTONAT G TIPRIEG BUC 2.0 13.0 26.0 19 TUS STAMPILA 30ML ALBASTRU ASTUSSTA30ML BUC 2.0 1.30 2.60 20 Foarfeca de birou Centrum 160 mm 80196 BUC 4.0 3.50 14.0 21 Cutter din plastic 18 mm Centrum 91379 80136 BUC 4.0 2.0 8.0 22 Spray curatare ecran 250 ml
